
Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №300 от 29.03.2022 г. "О
представлении к награждению медалью «За заслуги перед Курской областью» II степени Главы

Глушковского района Курской области Павла Михайловича Золотарева"

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ 
ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 
РЕШЕНИЕ
 
от «29» марта 2022 года № 300
 
О представлении к награждению
медалью «За заслуги перед
Курской областью» II степени
Главы Глушковского района Курской области
Павла Михайловича Золотарева
 
 
         В связи с высокими показателями в социально-экономическом развитии Глушковского района
Курской области Представительное Собрание Глушковского района Курской области:
 
РЕШИЛО:
 
  1. Ходатайствовать перед Губернатором Курской области Романом Владимировичем Старовойтом о
представлении к награждению медалью «За заслуги перед Курской областью» II степени за большой
вклад в развитие Глушковского района Курской области Главы Глушковского района Курской области
Павла Михайловича Золотарева.
 2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
 
 

 

Председатель Представительного 
Собрания Глушковского района
Курской области  
 

   
 
            Ф.И. Отрохов

 
 

 
 

 

             

 


